



Adana şube

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü kurucu üyelerinden Prof. Dr. Servet YAMAN'ın anısına Jeoloji Mühendisliği Bölümü ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile birlikte 23-25 Ekim 2008 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde "**Prof. Dr. Servet YAMAN Maden Yatakları-Jeokimya Çalıştayı**" düzenlendi.

22 Ekim 2008 Tarihinde Çukurova Üniversitesi Mühendislik- Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 1. Sınıf öğrencileri, Öğretim üyeleri, Şube Yönetim Kurulu ve JeoGenç üyelerinin katıldığı tanışma toplantısı yapıldı.

Mühendislik Haftası Etkinlikleri kapsamında şube binamızda Şehir Plancıları Odası Çukurova Şubesi ile birlikte 21 Ekim 2008 tarihinde "Deprem, Jeoloji ve Şehirleşme" Paneli düzenlendi. Müzeyyen ŞEVKİN'in yönettiği panelde Şube Başkanı Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN, Şehir Plancıları Odası Adına Gülcan ULUTÜRK konuşmacı olarak katıldı.

Mersin İl Temsilciliğinin yeni binası 25 Ekim 2008 tarihinde yaklaşık 150 kişinin katıldığı bir törenle hizmete girdi. Açılışa; Oda Başkanı Dünder ÇAĞLAN, Onur Kurulu Üyesi İsmet CENGİZ, Yönetim Kurulu Üyesi Adem ULUŞAHİN ve Adana Şube Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

"Kadına Şiddete Hayır" Haftası nedeniyle 18.11.2008 tarihinde Jeogenç etkinlikleri kapsamında "Jeoloji Mühendisliğinde Kadının Yeri" konulu sunum Şubemiz Yazman Üyesi Müzeyyen ŞEVKİN tarafından yapıldı. Basının ilgi gösterdiği toplantıda mesleğimizdeki ve ülkemizdeki kadın sorunlarının yanı sıra kadının meslekte karşı karşıya kaldığı olaylar anlatıldı. Çok sayıda öğrenci ve genç meslektaşlarımızın ilgi gösterdiği toplantı iş ortamında yaşanan anıların paylaşımı ile sona erdi.

Hatay İl Temsilciliğimizde 15.11.2008 tarihinde serbest büroların geniş olarak katıldığı ve sorunların tartışıldığı bir toplantı yapıldı. Büroların uygulamada karşılaşılmış oldukları sorunları aktardıkları, çözüm önerilerinin de görüldüğü toplantı oldukça verimli geçti.

Şubemiz, Danışma Kurulu Toplantısı, 22 Kasım 2008 tarihinde yapıldı. Çok sayıda üyenin katıldığı toplantıda üniversite öğrenci kontenjanlarının azaltılması konusunda Oda olarak girişimde bulunulması kararlaştırılarak mesleki ve sosyal alanlarda daha fazla çalışmalar yapılması ve Adana Şube olarak bir lokal ihtiyacı olduğu dile getirildi.

Afet Haftası nedeniyle Jeoloji Mühendisliği ve Doğal Afetler başlıklı konuları ile ilgili olarak Vehbi Necip Savaşan ve Vakıfbank İlköğretim okullarında Yönetim Kurulu Üyemiz Müzeyyen ŞEVKİN tarafından öğrenci velileri, öğrenciler ve öğretmenlerinde katıldığı sunumlar yapıldı. Görsel olarak Jeoloji Mühendisliği; doğa olaylarının nasıl afete dönüştüğü, jeolojik verilerin kullanılarak nasıl afete dönüşmesinin önüne geçileceğinin anlatıldığı sunumlar interaktif biçimde gerçekleşti.

İller Bankasında çalışmakta olan Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa YILDIRIM tarafından 20.12.2008 tarihinde Şube binamızda üyelerimiz ve SJMMH Bürolarına yönelik olarak bir seminer verildi. Mustafa YILDIRIM, kurumunda Jeoteknik Etütler de İller Bankası Uygulamaları, Ön Etüt/Planlama Raporları, Keşifler (Yaklaşık Maliyet), Etaplar, Yersel Tetkikler, Ön Jeoteknik Raporlar, Jeoteknik Raporlar, Jeoteknik Açıklama Raporları, Üstü yapı Raporları, Çalışmaların Yerinde Denetimi, Vize işlemleri vb. gibi konularda bilgiler aktardı. Yoğun bir üye ve büro katılımının olduğu toplantı sonucunda bu tarz eğitim çalışmalarının, farklı uygulamalar içinde yapılması ve tekrarlanması konusunda talepler geldi.

